DE SERVICIO:459080201551

RMU:49300 08-02-19 EAAK-840130 001 CFE

CUENTA:05DX04C680050770

LÍMITE DE PAGO:20 NOV 25

CORTE A PARTIR:21 NOV 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:942UH3

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:03 SEP 25-04 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$3,679

$3,679

(TRES MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(TRES MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:20/11/2025 01:18:04hrsVallarta15CentroSayulaSayulaJaliscoMexico49300

49300 08-02-19 EAAK-840130 001 CFE

05DX04C680050770Repartir